SZDITCH Spotka z ograniczong
Czernia kOWS ki odpowiedzialnoscig

Warszawa, dnia @11.2023 r.

Warszawa

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w postgpowaniu prowadzonym w trybie
zapytania ofertowego na: ,Dostawe zestawu do detekcji wezla wartowniczego na rzecz
Szpitala Czerniakowskiego sp. z 0.0.” (ZPU 79-2023).

Pytanie Nr 1

Dotyczy: Projekt umowy

Zwracamy sie z wnioskiem o przygotowanie nowego projektu umowy odpowiadajacego rodzajowi
i formie ustugi, zgodnie z przedmiotem postgpowania, tzn. dostawy urzadzenia medycznego -zestawu
do detekcji wezta wartowniczego - wraz z jego instalacjg i szkoleniem personelu. W naszym
przekonaniu, projekt umowy w obecnej formie odpowiada w zdecydowanej czesci zapisow,
swiadczeniu sukcesywnych dostaw materiatéw zuzywalnych, a nie jednorazowej dostawie urzadzenia
medycznego. Dotyczy to w szczegdinosci zapiséw §2 w ustepach 5, 7, 10-12, §3 ust.2, §5 w ustepach
1, 6, 8, oraz §6 w ustepach 10 — 13. Ale takze innych zapiséw umowy wskazujgcych posrednio
na czesciowy realizacje dostaw. Realizacja umowy w obecnym ksztatcie bytaby problematyczna tak dla
Wykonawcy jak i Zamawiajacego, a przy tym nie reguluje czesci aspektéw dotyczacych zakupu
urzadzenia medycznego, ktére mogg mieé kluczowe znaczenie dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze modyfikuje Zalacznika nr 3 do Zapytania ofertowego -
Projektowane postanowienia umowy.

Pytanie Nr 2

Dotyczy: OWZ, punkt 4,

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wydtuzenie terminu realizacji zaméwienia do max. 21 dni
kalendarzowych od daty zawarcia umowy? Wskazany termin 14 dni kalendarzowych od daty zawarcia
umowy jest stosurikowo krétkim terminem, aby przeprowadzi¢ dostawe, instalacje oraz min. 2 dniowe
szkolenie personelu Wykonawcy.

Odpowiedz: )

Zamawiajacy informuje, ze zgadza sig na wydtluzenie terminu dostawy z 14 dni na 21 dni
od daty zawarcia umowy.

Zamawiajacy informuje, iz termin skiadania ofert zostaje przesuniety do dnia
22,11.2023r,

Zmodyfikowane zatgczniki zostang opublikowane na stronie internetowej Spétki.

ZATWIERDZAM:
Zarzad
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z 0.0.
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